证券代码：603220 证券简称：中贝通信 公告编号：2025-085
转债代码：113678 转债简称：中贝转债

中贝通信集团股份有限公司
2025年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025年12月24日

(二)股东大会召开的地点：武汉市江汉经济开发区江兴路1号中贝通信大厦

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

517
129,267,276

29.7673
(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，采取现场投票结合网络投票的方式召开，会议由董事长李

六兵先生主持；公司法律顾问北京国枫律师事务所律师对本次会议进行了见证。本次会议的

召集、召开及表决方式均符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》的有关规

定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书出席本次股东大会,公司部分高级管理人员列席本次股东大会。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：《关于取消监事会及修订〈公司章程〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

128,136,186
比例（%）

99.1250

反对

票数

1,009,590
比例（%）

0.7810

弃权

票数

121,500
比例（%）

0.0940
2、议案名称：《关于修订、制定部分治理制度的议案》

2.01议案名称：《股东会议事规则》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

126,828,236
比例（%）

98.1132

反对

票数

2,310,570
比例（%）

1.7874

弃权

票数

128,470
比例（%）

0.0994
2.02议案名称：《董事会议事规则》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

126,810,936
比例（%）

98.0998

反对

票数

2,314,970
比例（%）

1.7908

弃权

票数

141,370
比例（%）

0.1094
2.03议案名称：《独立董事工作制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

126,796,536
比例（%）

98.0887

反对

票数

2,325,070
比例（%）

1.7986

弃权

票数

145,670
比例（%）

0.1127
2.04议案名称：《对外投资管理办法》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

126,765,036
比例（%）

98.0643

反对

票数

2,356,970
比例（%）

1.8233

弃权

票数

145,270
比例（%）

0.1124
2.05议案名称：《对外担保管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

126,753,796
比例（%）

98.0556

反对

票数

2,336,970
比例（%）

1.8079

弃权

票数

176,510
比例（%）

0.1365
2.06议案名称：《关联交易决策制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

126,819,896
比例（%）

98.1067

反对

票数

2,316,070
比例（%）

1.7917

弃权

票数

131,310
比例（%）

0.1016
2.07议案名称：《募集资金专项存储及使用管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

126,807,496
比例（%）

98.0971

反对

票数

2,327,470
比例（%）

1.8005

弃权

票数

132,310
比例（%）

0.1024
2.08议案名称：《董事、高级管理人员薪酬管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

128,093,058
比例（%）

99.0916

反对

票数

1,044,008
比例（%）

0.8076

弃权

票数

130,210
比例（%）

0.1008
2.09议案名称：《防范控股股东及关联方占用公司资金专项制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

A股 126,824,896 98.1106 2,306,170 1.7840 136,210 0.1054
3、议案名称：《关于明确业绩补偿结算方式的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

33,610,731
比例（%）

96.9472

反对

票数

935,858
比例（%）

2.6994

弃权

票数

122,510
比例（%）

0.3534
(二)关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会议案1、议案2.01、议案2.02为特别决议事项，已获得出席本次股东大会

的股东（包括股东代理人）所持有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

2、股东李六兵已回避表决议案 3，其持有的94,598,177股未计入议案3有表决权股份总

数。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京国枫律师事务所

律师：许桓铭、刘璐

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规 范性文件及《公

司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及 本次会议的表决程序和表决

结果均合法有效。

特此公告。

中贝通信集团股份有限公司董事会
2025年12月25日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：603220 证券简称：中贝通信 公告编号：2025-086
债券代码：113678 债券简称：中贝转债

中贝通信集团股份有限公司
关于“提质增效重回报”行动

方案的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为贯彻落实国务院《关于进一步提高上市公司质量的意见》要求，积极响应上海证券交易

所《关于开展沪市公司“提质增效重回报”专项行动的倡议》，推动公司高质量发展和投资价值

提升，保护投资者尤其是中小投资者的合法权益，中贝通信集团股份有限公司（以下简称“公

司”）根据上海证券交易所《“提质增效重回报”专项行动一本通》等相关要求，结合实际情况制

定了《“提质增效重回报”行动方案》，本方案于2025年12月24日经公司第四届董事会第十三

次会议审议通过，具体内容如下：

一、聚焦主营业务，提升经营质量

公司确立了“筑牢新基建、打造坚实的算力底座、大力发展人工智能与新能源业务，实现

国际国内协调发展”的总体战略，并在过去三年完成系统性布局，全面迈向高质量发展新阶

段。

新基建业务方面，公司将重点发力国际业务，在国际共建“一带一路”国家开展5G+储能

与智算业务；加速推进 5G-A商用部署，前瞻性开展 6G关键技术研究；升级智慧城市平台建

设，服务于一体化数字基础设施生态建设。依托 5G-A（6G）通感一体化技术和智算资源优

势，参与国家车路云一体化试点城市及低空航空港项目平台建设，开展无人驾驶和低空旅游、

运输、物流等典型应用场景的落地和运营。

人工智能业务方面，在国内外布局中大型智算集群，提升涵盖投资、建设、运维、调度及数

据服务的一体化解决方案能力，致力于成为国内领先的全栈算力服务商；紧密围绕人工智能

技术拓展应用，持续加大相关研发投入，推动数字分身 byteme等在教育、医疗等垂类行业场

景深度融合落地与价值变现，打造AI标杆级应用案例；加快中贝汉口人工智能AI产业园平台

建设，孵化细分行业应用团队。

新能源业务方面，依托新能源智能化产线，提升公司锂离子电池系统集成能力与生产销

售能力，拓展工商业储能系统等应用场景，实现能源技术与数字技术的深度融合。

二、持续优化治理体系，强化“关键少数”责任，切实保障股东利益

公司将严格按照《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》等法律法规要求，持续优化治理

机制，完善股东会、董事会和管理层的职能与权责划分，构建兼具合规性、制衡性与权益保护

的公司治理体系，有效促进公司规范运作，提升公司治理水平，保障股东权利。

公司将持续强化审计监督的核心作用，维护审计独立性，充分发挥独立董事的独立监督

价值与审计委员会的专责监督效能，并通过常态化培训体系与监管动态跟踪机制，提升“关键

少数”的合规意识与履职能力，通过完善组织架构、健全规章制度保证关键人员依法合规履

职，切实维护公司及全体股东利益，严守经营合规底线，保障公司健康、稳定、规范发展。

公司将持续关注监管政策变化，严格按照法律法规和监管要求，不断加强规范治理体制

机制建设，持续完善内控体系，多维度提升治理能力，进一步提高公司的经营管理水平和风险

防范能力，切实推动持续、健康、稳定发展。

三、共享发展成果，积极回报股东

公司高度重视对投资者的合理投资回报，实行持续稳定的利润分配政策，兼顾对投资者

的合理投资回报与公司的可持续发展，明确了现金分红在利润分配中的优先地位。在具备条

件时，将积极通过现金分红回报投资者，为股东提供长期、稳定的回报。自2018年上市以来，

每年均实施现金分红，累计现金分红超3.2亿元。

四、加强投资者沟通，积极传递公司投资价值

公司始终遵循真实、准确、完整、及时、公平的信息披露原则，积极履行信息披露义务，注

重提高信息披露的可读性和有效性，及时、准确、有效地向各类投资者传递公司发展信息，为

投资者决策提供坚实基础。

公司高度重视投资者关系管理工作，形成了多层次沟通机制，通过投资者交流会、股东

会、业绩说明会、现场调研、“上证 e互动”、热线电话、投资者关系邮箱等多种途径保持与投资

者及时高效的沟通交流，充分了解投资者诉求、解答投资者疑问、听取投资者意见与建议。

五、风险提示

本行动方案所涉及的公司未来规划、发展战略等前瞻性陈述不构成公司对投资者的实质

承诺，本行动方案的实施可能受到行业发展、经营环境、市场政策等因素的影响，具有一定的

不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意相关风险。

特此公告。

中贝通信集团股份有限公司董事会
2025年12月25日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025年12月24日

(二)股东大会召开的地点：安徽省合肥市祁门路1777号辉隆大厦8楼

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的
比例（%）

425
125,427,944

24.4628
(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议由公司董事会召集，董事长孟庆立先生主持，采取现场投票与网络投票相结合的方

式召开并表决。会议的召集和召开符合《公司法》、《上市公司股东会规则》等有关法律法规和

《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事5人，出席5人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司董事会秘书出席了本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：《关于取消监事会、增加经营范围并修订〈公司章程〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

124,787,703
比例（%）

99.4895

反对

票数

527,241
比例（%）

0.4203

弃权

票数

113,000
比例（%）

0.0902
2.00、议案名称：《关于修订公司部分治理制度的议案》

2.01议案名称：《安徽新力金融股份有限公司股东会议事规则》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

124,832,603
比例（%）

99.5253

反对

票数

470,741
比例（%）

0.3753

弃权

票数

124,600
比例（%）

0.0994
2.02议案名称：《安徽新力金融股份有限公司董事会议事规则》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

124,819,703
比例（%）

99.5150

反对

票数

470,741
比例（%）

0.3753

弃权

票数

137,500
比例（%）

0.1097
2.03议案名称：《安徽新力金融股份有限公司独立董事工作制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

124,810,503
比例（%）

99.5077

反对

票数

473,741
比例（%）

0.3776

弃权

票数

143,700
比例（%）

0.1147
2.04议案名称：《安徽新力金融股份有限公司会计师事务所选聘制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

124,818,003
比例（%）

99.5137

反对

票数

466,641
比例（%）

0.3720

弃权

票数

143,300
比例（%）

0.1143
3、议案名称：《关于增加公司2025年度担保额度预计暨增加担保对象的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

124,563,803
比例（%）

99.3110

反对

票数

592,441
比例（%）

0.4723

弃权

票数

271,700
比例（%）

0.2167
(二)关于议案表决的有关情况说明

无

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：安徽承义律师事务所

律师：鲍金桥、胡鸿杰

2、律师见证结论意见：

新力金融本次股东大会的召集人资格和召集、召开程序、出席会议人员的资格、提案、表

决程序和表决结果均符合法律、法规、规范性文件和公司章程的规定；本次股东大会通过的有

关决议合法有效。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2025年12月25日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：600318 证券简称：新力金融 公告编号：临2025-049

安徽新力金融股份有限公司
2025年第二次临时股东大会决议公告

B43信息披露 Disclosure2025年12月25日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 江苏洛凯机电股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2025年 12月 22日、12月 23
日、12月24日连续三个交易日收盘价格跌幅偏离值累计超过20%，根据《上海证券交易所交

易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

● 经公司自查，并书面征询公司控股股东及实际控制人，截至本公告披露日，确认不存

在应披露而未披露的重大事项。

● 敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于2025年12月22日、12月23日、12月24日连续三个交易日收盘价格跌幅偏离

值累计超过20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

（一）生产经营情况

经公司自查，公司近期日常经营情况及外部环境未发生重大变化。公司所处的市场环

境、行业政策没有发生重大调整，生产成本和销售等情况没有出现大幅波动，内部生产经营秩

序正常。

（二）重大事项情况

经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人书面征询核实：截至本公告披露日，公司、

控股股东及实际控制人不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事项，不存在应披露而

未披露的重大信息。包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务

重组、资产剥离和资产注入等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经公司核实，公司未发现可能或已经对公司股票交易价格产生影响的媒体报道或市场传

闻，亦未涉及热点概念事项。

（四）其他股价敏感信息

公司于 2025年 11月 25日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《股东减持股

份计划公告》（公告编号：2025-083），公司原持股5%以上股东上海添赛电气科技有限公司因

自身资金需求，拟通过集中竞价方式减持公司股份不超过500,000股，即不超过公司目前股份

总数的0.2684%，拟减持期间为2025年12月17日至2026年3月16日。

公司于 2025年 12月 12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于第一大

股东及其一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2025-089），公司第一大股东常州市洛

辉投资有限公司及其一致行动人常州市洛腾投资有限公司、常州市洛盛投资合伙企业（有限

合伙）因自身资金需求，拟通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份不超过5,587,983
股，即不超过公司总股本的3%，拟减持期间为2026年1月7日至2026年4月6日。

经核实，公司未发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件；除上述减持计划外，

公司董事、高级管理人员、控股股东及实际控制人在公司本次股票交易异常波动期间不存在

买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示

公司股票于2025年12月22日、12月23日、12月24日连续三个交易日内日收盘价格跌幅

偏离值累计超过20%，波动幅度较大，属于股票交易异常波动，公司提醒广大投资者注意二级

市场交易风险。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）和公司指定信息披露媒体刊登的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

四、董事会声明及相关方承诺

本公司董事会确认，本公司不存在任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定

应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据

《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种

交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

江苏洛凯机电股份有限公司

董事会

2025年12月25日

证券代码：603829 证券简称：洛凯股份 公告编号：2025-091

江苏洛凯机电股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次赎回产品名称：中信证券商品增利系列【81】期收益凭证、华泰证券聚益第

25224号（黄金现货）收益凭证。

● 本次赎回金额：12,000.00万元闲置募集资金

● 相关的审议程序：

中重科技（天津）股份有限公司(以下简称“公司”）于2024年2月28日召开了第一届董事

会第二十次会议及第一届监事会第十四次会议，并于2024年3月15日召开了2024年第一次

临时股东大会审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议

案》，同意在确保不影响公司募集资金安全和募集资金投资计划正常进行的前提下，公司计划

使用不超过人民币100,000万元的闲置募集资金进行现金管理，用于购买投资安全性高、流动

性好、满足保本要求的投资产品。投资期限自股东大会审议通过之日起12个月内有效，在上

述额度和投资期限内，资金可以滚动使用。公司监事会以及保荐机构国泰君安证券股份有限

公司对此事项发表了明确同意意见。该事项具体情况详见公司于2024年2月29日及2024年

3月16日披露在上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn上的相关公告。

公司于2025年3月13日召开了第二届董事会第五次会议及第二届监事会第五次会议，

审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意在确保

不影响公司募集资金安全和募集资金投资计划正常进行的前提下，公司计划使用不超过人民

币90,000万元的闲置募集资金进行现金管理，用于购买投资安全性高、流动性好、满足保本要

求的投资产品。投资期限自董事会审议通过之日起12个月内有效，在上述额度和投资期限

内，资金可以滚动使用。公司监事会以及保荐机构国泰君安证券股份有限公司对此事项发表

了明确同意意见。该事项具体情况详见公司于2025年3月14日披露在上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn上的相关公告。

一、本次使用闲置募集资金进行现金管理赎回的情况

在确保募集资金安全及投资计划正常推进的前提下，为合理利用闲置募集资金、增加资

金收益回报、提升资金使用效率，公司使用闲置募集资金人民币12,000.00万元分别购买了中

信证券商品增利系列【81】期收益凭证、华泰证券聚益第25224号（黄金现货）收益凭证。上述

本金和收益已于2025年12月24日归还至募集资金账户。

产品情况如下：

受托方
名称

中信证券

华泰证券

产品
类

型

浮 动 收
益凭证

浮 动 收
益凭证

产品
名称

商 品 增 利 系 列
【81】期收益凭证

聚益第 25224 号
（黄金现货）收益

凭证

金额
（万元）

7,000.00

5,000.00

起息日

2025.9.24

2025.9.29

到期日

2025.12.23

2025.12.23

赎 回 金 额
（万元）

7,000.00

5,000.00

实 际 收 益
金额

（ 万
元）

69.30

17.47

二、截止本公告日，公司最近十二个月使用募集资金进行现金管理的情况

单位：万元

序号

1
2
3
4

合计

最近12个月内单日最高投入金额

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年（2024年）末净资产（%）

最近12个月委托理财累计收益/最近一年（2024年）净利润（%）

目前已使用的现金管理额度

尚未使用的现金管理额度

总现金管理额度

产品类型

结构性存款

可转让大额存单

保本收益凭证

国债逆回购

实际投入金额

185,000.00
62,669.63
93,500.00
29,299.80

370,469.43

实际收回本金

155,000.00
62,669.63
63,500.00
29,299.80

310,469.43

实际收益

508.79
1,081.5
688.57
27.39

2,306.25
92,366.05

30.62
40.92

60,000.00
30,000.00
90,000.00

尚未收回本金金额

30,000.00
0.00

30,000.00
0.00

60,000.00

特此公告。

中重科技（天津）股份有限公司董事会
2025年12月25日

证券代码：603135 证券简称：中重科技 公告编号：2025-079

中重科技（天津）股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2025年12月24日

(二)股东会召开的地点：安徽省淮北市人民中路276号淮北矿业会议中心

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

396
1,809,690,175

67.1933
(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，董事长孙方先生主持会议。本次会议采取现场和网络投票

相结合的方式召开，现场会议采取记名投票表决的方式，本次会议的召集、召开及表决方式均

符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

1、公司在任董事8人，列席7人，独立董事裴仁彦先生因工作原因未能列席本次会议。

2、董事会秘书刘杰先生出席本次会议；部分高级管理人员列席本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于2026年度日常关联交易预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

138,377,633
比例（%）

89.4154

反对

票数

16,310,597
比例（%）

10.5394

弃权

票数

69,800
比例（%）

0.0452
(二)累积投票议案表决情况

2、关于部分董事辞任暨补选董事的议案

议案序号

2.01
2.02

议案名称

刘 杰

吴 蓉

得票数

1,806,199,930
1,806,072,675

得票数占出席会议有效表决
权的比例（%）

99.8071
99.8001

是否当选

是

是

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序

号

1
2.01
2.02

议案名称

关于 2026年度日
常关联交易预计
的议案

刘 杰

吴 蓉

同意

票数

138,377,633
177,587,785
177,460,530

比例（%）

89.4154
98.0725
98.0022

反对

票数

16,310,597

比例（%）

10.5394

弃权

票数

69,800

比例（%）

0.0452

(四)关于议案表决的有关情况说明

1、本次会议审议的议案均为普通决议议案，均获得出席会议的有表决权的股东所持表决

权总数的二分之一以上通过。

2、议案1涉及关联交易，公司控股股东淮北矿业（集团）有限责任公司及其一致行动人国

元证券－淮北矿业（集团）有限责任公司－国元证券淮矿创新单一资产管理计划作为关联方，

表决时进行了回避，其合计持有的公司股份1,654,932,145股不计入上述议案的有效表决权股

份总数。

3、本次会议全部议案均获得表决通过。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：安徽天禾律师事务所

律师：章钟锦、陶闰岳

2、律师见证结论意见：

本公司法律顾问安徽天禾律师事务所章钟锦、陶闰岳律师出席并见证了本次股东会，对

公司提供的文件和有关事实进行了审查和验证，认为：公司2025年第二次临时股东会的召集

程序、召开程序符合《公司法》《上市公司股东会规则》等法律、法规和《公司章程》的规定；出席

股东会的人员和召集人资格合法、有效；本次股东会的表决程序符合我国法律、法规及《公司

章程》的规定，表决结果合法有效。

特此公告。

淮北矿业控股股份有限公司董事会

2025年12月25日

证券代码：600985 证券简称：淮北矿业 公告编号：2025-043

淮北矿业控股股份有限公司
2025年第二次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

投资标的名称

投资金额（万元）

投资进展阶段

特别风险提示

武汉睿成新药科技成果转化创业投资基金中心（有限合伙）

7,500
□完成 □终止 □交易要素变更 √进展

□募集失败□未能完成备案登记□提前终止□发生重大变更√其他：目
前合伙企业尚需完成中国证券投资基金业协会备案，具体实施情况和进
度存在不确定性。本基金后续运作受到经济环境、监管政策、行业周期、
投资标的经营管理等多种因素影响，可能面临投资收益不确定性风险、
操作或技术风险等。公司将密切关注标的基金运作及管理情况，督促基
金管理人防范各方面的投资风险，确保投资资金的安全性和收益性。

一、参与投资设立私募基金暨关联交易概述

为更好地借助专业投资机构的经验优势及资源优势，拓宽投资渠道，在保障主营业务稳

健发展的前提下，经人福医药集团股份公司（以下简称“公司”）总经理办公会审议通过，公司

与武汉睿成创业投资管理有限公司、湖北省楚天凤鸣科创天使投资基金合伙企业（有限合

伙）、武汉产业发展基金有限公司、武汉长江新区创新产业发展基金有限公司、武汉光创新兴

技术一期创业投资基金合伙企业（有限合伙）、殷弘韬、田水共同投资设立武汉睿成新药科技

成果转化创业投资基金中心（有限合伙）（以下简称“睿成创投基金”）。睿成创投基金首期出

资额为 2.5亿元，其中，公司作为有限合伙人，认缴出资 7,500万元。具体内容详见公司于

2025年11月29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《人福医药集团股份公司关

于参与投资设立私募基金暨关联交易的公告》（公告编号：2025-124）。

二、本次对外投资进展情况

公司于近日收到通知，睿成创投基金首期款2.5亿元已全部缴付到位，实际募集资金为人

民币2.5亿元。

三、对公司的影响及拟采取的应对措施

为更好地借助专业投资机构的经验优势及资源优势，拓宽公司投资渠道，公司参与投资

睿成创投基金。本次投资前后，公司合并报表范围不会发生变化。公司本次投资是在保证主

营业务正常发展的前提下作出的投资决策，资金来源为公司自有资金，公司承担的风险敞口

以投资额为限，不会影响生产经营活动的正常运行，亦不会对公司财务及经营业绩产生重大

影响，且不存在损害上市公司及全体股东利益的情形。

目前睿成创投基金尚需完成中国证券投资基金业协会备案，具体实施情况和进度存在不

确定性。本基金后续运作受到经济环境、监管政策、行业周期、投资标的经营管理等多种因素

影响，可能面临投资收益不确定性风险、操作或技术风险等。公司将密切关注标的基金运作

及管理情况，督促基金管理人防范各方面的投资风险，确保投资资金的安全性和收益性。公

司将按照有关规定履行相关信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况

序号

1

2

3

4
5
6

7
合计

首次披露日期

2023年3月24日

2023年3月24日

2023年3月24日

2023年3月24日

2022年10月28日

2016年11月9日

2015年3月25日

投资标的名称

青岛佳裕宏德壹号股权投资
合伙企业（有限合伙）

珠海横琴新区雷石天金股权
投资基金合伙企业 (有限合
伙)
华盖信诚医疗健康投资成都
合伙企业(有限合伙)
上海理成宜璟股权投资管理
中心(有限合伙)
睿成创投基金

武汉人福生物医药产业投资
基金中心(有限合伙)
武汉光谷人福生物医药创业
投资基金中心(有限合伙)

投资进展阶段

已完成中国证券投资基金
协会备案登记，目前已进入
退出期

已完成中国证券投资基金
协会备案登记，目前已进入
退出期

已完成中国证券投资基金
协会备案登记，目前已进入
清算期

已完成中国证券投资基金
协会备案登记，目前已进入
清算期

首期款募集已完成

已完成中国证券投资基金
协会备案登记，目前已进入
退出延长期

已完成中国证券投资基金
协会备案登记，目前已进入
清算期

投资金额
（万元）

20,000

9,000

2,000

2,000
7,500

11,250

10,000
61,750

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

2025年12月25日

证券代码：600079 证券简称：ST人福 公告编号：2025-132

人福医药集团股份公司
关于参与设立私募基金暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

广东雄塑科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月17日召开第四届董事

会第十八次会议、2025年 5月 12日召开 2024年年度股东大会审议通过《关于 2025年度向金

融机构申请综合授信暨提供担保额度预计的议案》，同意公司及子公司2025年度向银行等金

融机构申请综合授信额度合计不超过人民币9.1亿元，并对授信额度提供包括但不限于保证、

抵押、质押等担保，实际担保期限与担保金额根据融资主合同规定。具体内容详见公司于

2025年4月21日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于2025年度向金融机构申请综

合授信暨提供担保额度预计的公告》（公告编号：2025-017）。

二、担保进展情况

公司于近日与南宁市区农村信用合作联社（以下简称“南宁市区农村信用社”）签订《保证

担保合同》，约定公司为全资子公司广西雄塑科技发展有限公司（以下简称“广西雄塑”）向南

宁市区农村信用社申请的借款合同等提供连带责任保证，担保主债权本金额度为人民币 5,
000万元。

公司对广西雄塑提供担保情况详情如下表所示：

单位：万元

被担保方

广西雄塑

被担保方最
近一期资产

负债率

18.21%

本次担保
前担保余

额

0

本 次 担
保金额

5,000

本 次 担
保 后 担
保余额

5,000

剩 余 可
用 担 保

额度

7,000

已 审 议
的 担 保

额度

12,000

本次担保后担保余额
占上市公司最近一期
经审计净资产比例

2.50%

是 否
关 联
担保

否

三、被担保人的基本情况

本次被担保人为公司全资子公司，公司信用良好，非失信被执行人，未涉及担保、抵押等

其他或有事项风险。

（一）被担保人工商登记信息

企业名称

成立日期

法定代表人

注册资本

住所

经营范围

广西雄塑科技发展有限公司

2007年06月05日

黄嘉晋

13,000万元人民币

南宁市吴圩镇三塔路6号

生产经营塑料管材、型材、五金、建筑装饰材料（不含国家政策规定的专营、专控商品），塑料
板材的研制和开发，道路货物运输（凭许可证在有效期内经营，具体项目以审批部门批准的
为准）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

（二）被担保人最近一年及一期的主要财务指标

单位：万元

项目

资产总额

负债总额

净资产

项目

营业收入

利润总额

净利润

2024年12月31日

59,934.69
12,959.09
46,975.61

2024年度

30,679.55
1,121.92
1,069.54

2025年9月30日

60,134.61
10,948.20
49,186.42

2025年三季度

20,407.78
2,584.34
2,210.81

注：上述主要财务数据2024年度已经审计，2025年三季度未经审计。

四、担保协议的主要内容

（一）担保方式

本合同保证方式为连带责任保证。

（二）担保期限

本合同保证期间为最后一期债务履行期限届满之日起3年。

（三）担保金额

保证人担保的主债权最高余额为人民币伍仟万元整。

（四）保证范围

公司在《保证担保合同》项下保证担保的债权范围包括：主债权及其利息、复利、罚息、违

约金、损害赔偿金以及实现债权的费用，包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、公证费、评估

费、拍卖费、鉴定费等费用。

五、董事会意见

本次公司为下属全资子公司提供担保，担保风险整体可控，且有利于及时满足子公司经

营发展资金需求，助力子公司持续、稳定发展；本次担保属于已审议通过的担保事项范围，且

担保金额在公司为上述子公司提供担保额度范围内，无需再次提交公司董事会及股东会审

议。

六、累计对外担保数量及逾期担保数量

本次担保生效后，公司实际对外担保余额为10,300万元，全部为对全资子公司的担保，占

公司最近一期经审计净资产的5.14%。除上述担保外，公司及子公司无其他对外担保、逾期

对外担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而承担损失等情形。

七、备查文件

公司与南宁市区农村信用合作联社签署的《保证担保合同》。

特此公告。

广东雄塑科技集团股份有限公司董事会

二〇二五年十二月二十五日

证券代码：300599 证券简称：雄塑科技 公告编号：2025-059

广东雄塑科技集团股份有限公司
关于为子公司提供担保的进展公告